
194962-2024 Page 1/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 194962-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi w zakresie sprzątania i odkażania – Entretien de propreté des parties 
communes et élimination des rejets et enlèvement des ordures ménagères des ensembles 
immobiliers.
OJ S 66/2024 03/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GIE GRAND OUEST
E-mail: GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Entretien de propreté des parties communes et élimination des rejets et enlèvement des 
ordures ménagères des ensembles immobiliers.
Opis: Le présent marché concerne l?entretien de propreté des parties communes et l?
élimination des rejets et l?enlèvement des ordures ménagères des ensembles immobiliers.
Identyfikator procedury: 8f65c505-a32e-4265-aaea-cf1aa4210386
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Lot 3 - Nantes Loire - Secteur 49
Opis: MARCHE D'ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/194962-2024
mailto:GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr


194962-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal de grande instance
Organ odwoławczy: Tribunal de grande instance
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
de grande instance
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GIE GRAND OUEST
Organizacja rozpatrująca oferty: GIE GRAND OUEST

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Lot 4 - Rouen Seine
Opis: MARCHE D?ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal de grande instance
Organ odwoławczy: Tribunal de grande instance
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
de grande instance
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GIE GRAND OUEST
Organizacja rozpatrująca oferty: GIE GRAND OUEST

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lot 1: Tours Grand Centre - Secteur 45
Opis: MARCHE D'ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 4/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: francuski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: francuski
Adres dokumentów zamówienia: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: GIE GRAND OUEST
Organ odwoławczy: Tribunal de grande instance
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
de grande instance
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GIE GRAND OUEST
Organizacja rozpatrująca oferty: GIE GRAND OUEST

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Lot 2 - Tours Grand Centre - Secteur 72
Opis: MARCHE D?ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal de grande instance
Organ odwoławczy: Tribunal de grande instance
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
de grande instance
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GIE GRAND OUEST
Organizacja rozpatrująca oferty: GIE GRAND OUEST

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal de grande instance
Numer rejestracyjny: 17750111101763
Adres pocztowy: Parvis du Tribunal
Miejscowość: Paris
Kod pocztowy: 75017
Kraj: Francja
E-mail: accueil-paris@justice.fr
Telefon: 0144325151
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
mailto:accueil-paris@justice.fr


194962-2024 Page 6/6

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GIE GRAND OUEST
Numer rejestracyjny: 751245408
Adres pocztowy: 33, Avenue Pierre Mendès France
Miejscowość: Paris
Kod pocztowy: 75013
Kraj: Francja
E-mail: GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr
Telefon: 0607955212
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b02d8e86-748f-4e4c-8d72-6467c2e3d47f  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/03/2024 15:24:24 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 194962-2024
Numer wydania Dz.U. S: 66/2024
Data publikacji: 03/04/2024

mailto:GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr

